1

FUNDAÇÃO BENEFICENTE  DE  PEDREIRA – FUNBEPE

PEDREIRA-ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Henriqueta Rondello Canesso, 161 –Vila Canesso – CEP 13.920-000

Fones: (19) 3893-2046 – 3893-2171

CNPJ 59.006.460.0001/70 – Inscrição Estadual: Isenta.

E-MAILS: funbepe.licitacao@gmail.com, licitacao@funbepe.org.br

COMUNICADO DE ADIAMENTO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2021

     A Fundação Beneficente de Pedreira – FUNBEPE informa a
quem possa interessar que o Pregão Eletrônico 18/2021, Oferta de Compra nº.
851901801002021OC00016, que trata do registro de preços para fornecimento parcelado de
carnes a serem utilizadas na preparação das refeições de pacientes e funcionários da fundação
beneficente de pedreira - FUNBEPE, que teve seu comunicado de retomada publicado em
08/03/2022, com sessão agendada para 21/03/2022, será reagendado para o dia 25/03/2022.

     O adiamento da sessão se deve ao fato de que a retomada
da sessão não foi concluída no sistema BEC.

     Publique-se.

     Pedreira (SP), 21 de março de 2022.

Sergio Aparecido de Santi
Presidente da FUNBEPE

mailto:funbepe.licitacao@gmail.com
mailto:licitacao@funbepe.org.br